Meridio, Domino EJabney, Joanni, Priori Domus Sanc5hJoan. Jerulalem in 

Analia: Nec non Majoribus , Ballivis Civitatum ac Oppidorum fequentiumut 
fupra, Londinum, Eboracum, Briftollium, Wintomum, Cantuana Roche- 
ftria,Southamptonia,Santwichum,Dobenum, Linna, Derthmouth, Plemou , 

Hulla, Winchelfa, Boftonia, Yermouth & Bervicum: Quod fe obligabunt & 
quilibet eorum fe obligavit, in formam fequentem. Omnibus Chrijh fidelibus Iu» 
literas w(betturis, vifuris & audituris, Joannes Cardinalis Archi-Epiicopus an- 
tuarienfis; Rich. Duvolnienfis Epilcop. Thomas Winton, Epifcopusj Joannes 
Dynham •, Thomas Marchio Dorfet, Joannes Vice-Comes Oxonienfis.Edmun- 

dus, Comes Suffok, Thomas, Comes Arundel, Thomas, Comes Dei by*, Tho¬ 
mas , Comes Salifbur. Joann. Welles, Vice-Comes j iEgydius Dabney, Joannes, 
Prior Domus Sanfti Joann. Jerufalem in Anglia ,• Nec non Majores Ballivu 
Villarum feu Oppidorum, de Lond.Eborac.Briftol.««on,Cantuar. Roche. 
Southampton, Sandwinch, Douvre, Linnen, Derthmouth Plemouth, HuJle, 
Winchelfe, Bofton, Yermouth & Barvike ,falutem m Domino fempternam. kum 
interllluftr. Principem Henricum, Dei gratia, Angliae, Francixque eocm’ 
Dominum Hibernise, ex una, & Serenifl. Principem Philippum , cl§ra ’ . . 

ftriae Archi-Ducem, Burgundis Ducem, &c. ex altera partibus qua: am am 

tiarum, intelhgentiarum,& MerciarumIntercurfus, Mercatorumque comi™^ 

* 
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cabo, ac aha etiam eofdem Principes, & Subditorum Suorum, Regnorum patria¬ 
rumque utilitatem concernentia, Tradatus & Foedera, de data 24 dieMenfis Fe- 
bi uani Anno Domini 145)5’ Londini inita, conventa, conclufa, Sc finaliter detei— 
minata fuerint, quos quidem Tradatus amicitiarum, & Mercium Intercurfus, 
vidimus & intelleximus & hic pro infertis habere voluimus. Noveritis nos pro¬ 
fatos Joannem Cardinalem, Archi-Epifcop. Cantuar. Richar. Duvolnienfi 
Epifcop. &c. Et Majores, Baliivus Villarum five Oppidorum prsdidorum, 
ad Requeftam & Mandatum profati Domini Regis; ac fuarum Iiterarum nobis 
in ea Parte diredarum & deliberatarum, quas pro infertis habere voluimus, con¬ 
templatione in bona fide promififfe, ac nos & quemlibet Noftrum, Hsredes & 
SuccefloresNoftros, profato Illuftriff. Principi Philippo, Archi-Duci Auflris 
Duci Burgundis, &c. ejufque Horedibus & Succefforibus , fub hypotheca & 
obligatione omnium bonorum Noftrorum prsfentium & futurorum obligafle, 
ficque, per profentes, promittimus & obligamus, quod effedualiter procurabi¬ 
mus , inflabimus, ac quantum in nobis erit efficiemus; Quod idem Dominus 
Rex, ejufque Horedes & Succeflores, omnia & fingula prsdida, tam amicitia¬ 
rum quam Mercium Intercurfus, omniaque & fingula in eifdem contenta & fpe- 
cificata, bene & fideliter tenebunt, & obfervabunt & adimplebunt, ac per Nos